پندرہ روزہ

الشريعة

گوجرانوالہ

الشريعة اكاڊمي
گوجرانوالہ
کا
ترجمان

زیر کوشش

حضرت مولانا محمد سرفراز خان صفدر
حضرت مولانا صوفی عبدالحمید سواتی

رئیس التحریر

ابوعمار زاہد الراشدی

مدیر

حافظ محمد عمار خان ناصر

مدیر منتظم

عاصر خان راشدی

شمارہ ۹

یکم مئی ۱۹۹۹ء بمطابق ۱۳ محرم الحرام ۱۴۲۰ھ

جلد ۱۰

فہرست مضامین

۳ رئیس التحریر کلمہ حق
۹ مولانا محمد سرفراز خان صفدر خلفاء راشدین کی سنت
۱۰ مولانا صوفی عبدالحمید سواتی حصول علم - مشترکہ ذمہ داری
۱۱ ابوعمار زاہد الراشدی محرم الحرام اور شہداء کی یاد
۱۳ ڈاکٹر احمد علی سراج منکرین حدیث کی سرگرمیاں
۱۵ طاہر نوید چوہدری انڈونیشیا اور ایسٹ ٹمور
۱۷ عبدالرشید ارشد اسلام کا تصور ملت